
Schweizerisches
Handelsamtsblatt

fosc.ch
fusc.ch

Feuille officielle suisse
du commerce

Foglio ufficiale svizzero
di commercio

shab.ch

Konkurse - Faillites - Fallimenti NE

 Freitag - Vendredi - Venerdì, 27.08.2010, No 166, Jahrgang - année - anno: 128
Konkurse - Faillites - Fallimenti Konkursamtliche Grundstücksteigerung - Vente aux enchères forcée d'immeubles  - Vendita all'incanto forzata di fondi

i

1. Débitrice: Galvanover SA, Grand-Bourgeau, 
2126 Les Verrières

2. Lieu et date de la mise aux enchères: 2053 Cernier, rue de 
l’Epervier 6, 20.10.2010.

3. Salle de l’enchère: 10.00 heure, Salle du Tribunal de district
4. Les conditions de vente seront disponibles à partir de: 

10.09.2010 jusqu’au 20.10.2010
4.1 Lieu de dépôt des conditions de vente: Office des faillites, rue 

de l’Epervier 4, 2053 Cernier
4.2 Autres indications: Visite officielle le  mercredi 22 septembre 

2010 à 14 heures, sur inscription auprès de GHB Gérance 
S.à.r.l, rue du Patinage 4a, 2114 Fleurier,
téléphone 032/861.25.56

5. Objets des enchères: Bien-fonds no 3653 du cadastre des Ver-
rières, Plan folio 2, DERRIERE LA GARE, 4’610 m² place - jar-
din (3’821 m²), remise (35 m²), bureau, fabrique (754 m²). 
Estimation de l’expert 2010 : CHF 600’000.00

6. Remarques: Les enchérisseurs devront se munir d’une pièce 
d’état civil (acte de naissance, livret de famille) ou d’un passe-
port, et pour les sociétés, d’un extrait récent du registre du 
commerce. Ils sont rendus attentifs aux dispositions de la loi 
fédérale sur l’acquisition d’immeubles par des personnes à 
l’étranger du 16 décembre 1983 (LFAIE). A cet effet ils devront 
se conformer au chiffre 1 des conditions de vente. Des garan-
ties de paiement seront exigées avant le prononcé définitif de 
l’adjudication.

Office des faillites
2053 Cernier

00529679


		2010-08-25T17:46:14+0100
	C=CH,L=Bern,O=Staatssekretariat fuer Wirtschaft (seco),OU=Ressort Publikationen,SN=Tanner,GN=Markus,CN=Schweizerisches Handelsamtsblatt SHAB
	Wir bestaetigen die Korrektheit und Vollstaendigkeit dieses Dokuments.




